
SAO大分県スキー連盟

2023県選手権大会 組別 : スキー ー般

1/2

男子大回転

公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

コース係長

スタート審判

フィニッシュ審判

コースセッター

前走者   ―A―
―B―

―C―

―D―

E―

旗門数   18(18)

開始時間  10:50

天候 :曇り

大西晃仁

横山英治

麻生純二

佐藤大郎

大西由佳

田村勇司

1本 目

横山英治

横山駿輔

コース名   九重森林公園スキー場
チャレンジコース

スタート地点標高      1290 nl
フィニッシュ地点標高     1170m
標高差           120m

2本 日

―_A―

―B―

―C―

―D―

―E―

3*7f *)l-

気温   S:O  F:0雪質 :ソフト

順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Bib

聰

204

207

203

222

229

234

206

220

238

208

232

243

210

209

219

Class

No.

シエア

シエア

シエア

1本 日

時 間

0:38.92

0:39。 98

0:40.23

0:40.29

0:41.94

0:42.24

0:42.50

0:42.60

0:42.60

0:42.64

0:42.91

0143.34

0:43.62

0:44.06

0:44.24

2本 田

時 間

合 計

時 間

0:38.92

0:39.98

0:40.23

0:40.29

0:41.94

0:42.24

0:42.50

0:42.60

0:42.60

0:42.64

0:42.91

0:43.34

0:43.62

0144.06

0:44.24

F=1010

レース

ホ
°
イント

0.00

27.51

34.00

35.55

78.37

86.16

92.90

95.50

95.50

96.54

103.54

114.70

121.97

133.39

138.06

競技者

氏 名
古江 泰己

荒金 柊雪月

有元 慎太郎

木裳 義之

早田 昌生

冨倉 義宏

芝田 知明

古屋 浩二

岡本 和也

西田 太一

時松 武瑠

信末 良介

梅山 洋一郎

田中 聖二

板井 元博

県 名

福岡県

臼杵市

宇佐市

福岡県

福岡県

福岡県

宇佐市

宇佐市

佐賀県

大分市

日田市

中津市

日田市

佐賀県

大分市

所属名

茜ジュニアスキークラブ

スキーチームスノーマン

スキーチームスノーマン

TEAM R&L

(苅 円町 )

TEAM R&L ン
別府スキークラブ

(宇佐市 )

佐賀スノースキークラブ

スキーチームスノーマン

ノーサイド

(中津市 )

ノーサイド

県庁スキークラブ

スキーチームスノーマン
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SAO大分県スキー連盟

順位 競技者

氏 名
橋口 英介

荒井 優翔

松田 光央

辻 雅英

池田 大和

安部 一貴

上野 高男

松永 皓史

松永 喬

内田 利之

中林 健

高倉 綾

針崎 実

城土 蒼空

安部 隆信

小笠原 利光

藤冨 誠史

千原 陽平

藤谷 安治

島崎 卓
末武 快斗

山下 凪

浜尾 凰浬

野村 悠然

Did Not Finish[lst RUN]

1 217 シニア 梶原 勝宣

2 230 シエア ロ野 国人
ヤ「|「1塁イJ＼ 理_り  /じ |

2/2

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Bib

NO.

225

227

226

202

241

212

211

205

214

236

233

216

213

215

201

244

240

218

242

245

223

237

235

221

1本 目

時 間

0:44.65

0:44.78

0:44.89

0:45.01

0:45.30

0:45.54

0:46.35

0:48.38

0:48.45

0:48.63

0:49.11

0:49.41

0:50.52

0:52.21

0:52.80

0:52.93

0:57.43

0:57.50

0:58.10

0158.21

0:58.35

0:59.28

1:12.08

1:28.39

合 計

時 間

0:44.65

0:44.78

0:44.89

0:45.01

0:45.30

0:45.54

0:46.35

0:48.38

0148.45

0:48.63

0:49。 11

0:49.41

0:50.52

0:52.21

0:52.80

0:52.93

0:57.43

0:57.50

0:58.10

0:58.21

0:58.35

0:59.28

1:12.08

1:28.39

レース

ホ
°
イント

148.70

152.07

154.93

158.04

165.57

171.79

192.81

245.49

247.31

251.98

264.44

272.22

301.03

344.88

360.20

363.57

480.35

482.16

497.73

500.59

504.22

528.36

860.52

1283.78

Class

1\o. 県 名

熊本県

九重町

福岡県

大分市

熊本県

玖珠町

日田市

中津市

中津市

福岡県

熊本県

日田市

日田市

中津市

玖珠町

中津市

中津市

日田市

中津市

中津市

福岡県

宮崎県

宮崎県

宮崎県

2本 日

時 間

シエア

所属名 _´

JuniorAlpincKumamoto

九重シ'ュニアレーシングクラフ'

(直方市)

スキーチームスノーマン

熊本クリスタSC

九重ジュニアレーシングクラブ

ノーサイド

(中津市 )

サンマルコ

TEAM R&L

JuniorAlpincKumamoto

ノーサイド

ノーサイド

(中津市)

九重シ
｀
ュニアレーシングクラフ

｀

(中津市)  _
(中津市)

(日 円市 )

(中津市)

(中津市 )

茜ジュニアスキークラブ

五ヶ瀬中等教育学校

五ヶ瀬中等教育学校

五ヶ瀬中等教育学校

シエア

シエア

シニア

Did Not Start[lst RUN]

1 224    稲増 秀成
2228    財津 享司
3 231    丸 春緋
4 239 シエア 濱谷 秀治

佐賀ジュニアスキーチーム

九重スキークラブ

五ヶ瀬中等教育学校

TEAM R&L

(日 田市)

(日 田市)

4

佐賀県

由布市

宮崎県

福岡県

2

日円市

日田市

Disqualiled[lst RUN] 0

21-01-2022/大 分県九重町

Gate NO.

丁IMING by TAG HEUER


