2023 県選手権大会

組別: スキー 一般

## 男子大回転 公式成績表

						公式成績表				
ジュリー						コースデーター				
技術代表			大西晃仁			コース名 九重森林公園スキー場				
主審			横山英治					チャレン	ジコース	
競技委員長		麻鱼	麻生純二				·卜地点標高 1290 m			
						フィニッシ	ュ地点標高	j	1170 m	
コース係長				<b>泰大郎</b>			標高差			120 m
スタート審判		大區	大西由佳							
フィニッシュ審判			田村	讨勇司						
			1	本目				2本目		
コースセッター				山英治				274		
前走者		-A-	横山縣				-A-			
11170		-B-	IX FIN	ZATII			-B-			
		-C-					-C-			
		-D-					-D-			
		-E-					-E-			
旗門数	汝	18(18)					L			
開始時		10:50								
天候:										
	景ノ				雪質:	ソフト	気温	S:0	F:0	
***************************************	芸り		•••••		雪質:	ソフト	気温	S:0	F:0	F=1010
順位		Class	競		雪質:	ソフト 	気温 1本目	S:0 2本目	F:0 合計	F=1010 レース
順位		Class No.		 技者 : 名	雪質:  県名	ソフト  所属名				
 順位 1	Bib		氏				1本目 時 間	2本目	合 計	レース ポペント
	Bib No.		氏 古江	:名	県 県 福岡県	所属名	1本目 時 間	2本目	合 計 時 間	レース ホ°イント 0.00
1	Bib No. 204		氏 古江 荒金	: 名 泰己	県名 福岡県 臼杵市	所属名 茜ジュニアスキークラブ	1本目 時間 0:38.92 0:39.98	2本目時間	合 計 時 間 0:38.92	レース ポペント 0.00 27.51
1 2	Bib No. 204 207		式 古江 荒金 有元	: 名 泰己 柊雪月	県名 福岡県 臼杵市	所属名 茜ジュニアスキークラブ スキーチームスノーマン	1本目 時間 0:38.92 0:39.98	2本目時間	合計時間 0:38.92 0:39.98	レース ポ°イント 0.00 27.51 34.00
1 2 3	Bib No. 204 207 203		古 荒 金 有 未 裳	<ul><li>名</li><li>泰己</li><li>柊雪月</li><li>慎太郎</li></ul>	県名 福岡県 臼杵市 宇佐市	所属名 茜ジュニアスキークラブ スキーチームスノーマン スキーチームスノーマン	1本目 時間 0:38.92 0:39.98 0:40.23	2本目 時 間 - -	合計 時間 0:38.92 0:39.98 0:40.23	レース ポペント 0.00 27.51 34.00 35.55
1 2 3 4	Bib No. 204 207 203 222 229		古荒有木早	<ul><li>名</li><li>泰</li><li>核</li><li>雪</li><li>村</li><li>大</li><li>基</li><li>之</li></ul>	県名 県岡杵市 宇佐岡県	所属名 茜ジュニアスキークラブ スキーチームスノーマン スキーチームスノーマン TEAM R&L	1本目 時間 0:38.92 0:39.98 0:40.23 0:40.29	2本目 時 間 - - -	合計 時間 0:38.92 0:39.98 0:40.23 0:40.29	レース ポペント 0.00 27.51 34.00 35.55 78.37
1 2 3 4 5	Bib No. 204 207 203 222 229	No.	古荒有木早富氏工金元裳田倉	: 名 泰 核 慎太 大 之 生 生	県 岡 杵 在 岡 岡 田 田 田 田 田 田 田 田 田 田 田 田 田 田 田 田 田	所属名 茜ジュニアスキークラブ スキーチームスノーマン スキーチームスノーマン TEAM R&L (苅田町)	1本目 時間 0:38.92 0:39.98 0:40.23 0:40.29 0:41.94	2本目 時 間 - - -	合計時間 0:38.92 0:39.98 0:40.23 0:40.29 0:41.94	レース ポペイント 0.00 27.51 34.00 35.55 78.37 86.16
1 2 3 4 5 6	Bib No. 204 207 203 222 229 234	No.	古荒有木早富芝	2 秦 柊 慎 義 昌 義	県岡杵佐岡岡 福岡 福岡 県岡 県間 県 県 県 県 県 県 県 県 県 県 県 県 県 県 県 県	所属名 茜ジュニアスキークラブ スキーチームスノーマン スキーチームスノーマン TEAM R&L (苅田町) TEAM R&L	1本目 時間 0:38.92 0:39.98 0:40.23 0:40.29 0:41.94 0:42.24	2本目 時 間 - - - - -	合計 時間 0:38.92 0:39.98 0:40.23 0:40.29 0:41.94 0:42.24	レース ポペント 0.00 27.51 34.00 35.55 78.37 86.16 92.90
1 2 3 4 5 6 7	Bib No. 204 207 203 222 229 234 206	No.	古荒有木早富芝古	2 泰柊慎義昌義知名己雪太之生宏明	据 臼 宇 福 福 福 宇 名 県 市 市 県 県 県 市	所属名 茜ジュニアスキークラブ スキーチームスノーマン スキーチームスノーマン TEAM R&L (苅田町) TEAM R&L 別府スキークラブ	1本目 時間 0:38.92 0:39.98 0:40.23 0:40.29 0:41.94 0:42.24 0:42.50 0:42.60	2本目 時間 - - - - -	合計時間 0:38.92 0:39.98 0:40.23 0:40.29 0:41.94 0:42.24 0:42.50	レース ポペイント 0.00 27.51 34.00 35.55 78.37 86.16 92.90 95.50
1 2 3 4 5 6 7 8	Bib No. 204 207 203 222 229 234 206 220	No.	古荒有木早富芝古岡氏江金元裳田倉田屋本	2 泰柊慎義昌義知浩名己雪太之生宏明二	福臼宇福福福宇宇名県市市県県県市市	所属名 茜ジュニアスキークラブ スキーチームスノーマン スキーチームスノーマン TEAM R&L (苅田町) TEAM R&L 別府スキークラブ (字佐市)	1本目 時間 0:38.92 0:39.98 0:40.23 0:40.29 0:41.94 0:42.24 0:42.50 0:42.60	2本目 時間 - - - - -	合計時間 0:38.92 0:39.98 0:40.23 0:40.29 0:41.94 0:42.24 0:42.50 0:42.60	レース ポペイント 0.00 27.51 34.00 35.55 78.37 86.16 92.90 95.50 95.50
1 2 3 4 5 6 7 8	Bib No. 204 207 203 222 229 234 206 220 238	No.	古荒有木早富芝古岡西氏江金元裳田倉田屋本田	: 泰柊慎義昌義知浩和名己雪太之生宏明二也	福臼宇福福福宇宇佐 黑岡杵佐岡岡岡佐佐賀 見市市 県県県市市県	所属名 茜ジュニアスキークラブ スキーチームスノーマン TEAM R&L (苅田町) TEAM R&L 別府スキークラブ (宇佐市) 佐賀スノースキークラブ	1本目 時間 0:38.92 0:39.98 0:40.23 0:40.29 0:41.94 0:42.24 0:42.60 0:42.60	2本目 時間 - - - - - -	合計時間 0:38.92 0:39.98 0:40.23 0:40.29 0:41.94 0:42.24 0:42.50 0:42.60	ルース ポペイント 0.00 27.51 34.00 35.55 78.37 86.16 92.90 95.50 96.54
1 2 3 4 5 6 7 8 9	Bib No. 204 207 203 222 229 234 206 220 238 208	No.	古荒有木早富芝古岡西時氏江金元裳田倉田屋本田松	: 泰柊慎義昌義知浩和太名己雪太之生宏明二也一	福臼宇福福福宇宇佐大県岡杵佐岡岡岡佐佐賀分名県市市県県県市市県市	所属名 茜ジュニアスキークラブ スキーチームスノーマン TEAM R&L (苅田町) TEAM R&L 別府スキークラブ (宇佐市) 佐賀スノースキークラブ スキーチームスノーマン	1本目 時間 0:38.92 0:39.98 0:40.23 0:40.29 0:41.94 0:42.24 0:42.60 0:42.60 0:42.60	2本目時間	合計時間 0:38.92 0:39.98 0:40.23 0:40.29 0:41.94 0:42.24 0:42.50 0:42.60 0:42.60	レース ポペイント 0.00 27.51 34.00 35.55 78.37 86.16 92.90 95.50 95.50
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10	Bib No. 204 207 203 222 229 234 206 220 238 208 232 243	No.	古荒有木早富芝古岡西時信氏江金元裳田倉田屋本田松末	2、泰柊慎義昌義知浩和太武名己雪太之生宏明二也一瑠	福臼宇福福福宇宇佐大日県岡杵佐岡岡岡佐佐賀分田名県市市県県県市市県市市	所属名 茜ジュニアスキークラブ スキーチームスノーマン TEAM R&L (苅田町) TEAM R&L 別府スキークラブ (宇佐市) 佐賀スノースキークラブ スキーチームスノーマン ノーサイド	1本目 時間 0:38.92 0:39.98 0:40.23 0:40.29 0:41.94 0:42.24 0:42.60 0:42.60 0:42.60 0:42.64	2本目時間	合計 時間 0:38.92 0:39.98 0:40.23 0:40.29 0:41.94 0:42.24 0:42.50 0:42.60 0:42.60 0:42.64	レース ポペイント 0.00 27.51 34.00 35.55 78.37 86.16 92.90 95.50 95.50 96.54 103.54 114.70
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11	Bib No. 204 207 203 222 229 234 206 220 238 208 232 243 210	No.	古荒有木早冨芝古岡西時信梅氏江金元裳田倉田屋本田松末山	: 泰柊慎義昌義知浩和太武良名己雪太之生宏明二也一瑠介	福臼宇福福福宇宇佐大日中日県岡杵佐岡岡岡佐佐賀分田津田名県市市県県県市市県市市市市	所属名 茜ジュニアスキークラブ スキーチームスノーマン TEAM R&L (苅田町) TEAM R&L 別府スキークラブ (宇佐市) 佐賀スノースキークラブ スキーチームスノーマン ノーサイド (中津市)	1本目 時間 0:38.92 0:39.98 0:40.23 0:40.29 0:41.94 0:42.50 0:42.60 0:42.60 0:42.64 0:42.91 0:43.34 0:43.62	2本目	合計時間 0:38.92 0:39.98 0:40.23 0:40.29 0:41.94 0:42.24 0:42.50 0:42.60 0:42.60 0:42.61 0:42.91	レース ポペイント 0.00 27.51 34.00 35.55 78.37 86.16 92.90 95.50 95.50 96.54 103.54

順位	Bib	Class		技者			1本目	2本目	合 計	レース
	No.	No.	氏	名	県 名	所属名	時間	時 間	時間	ホ <sup>°</sup> イント
16	225		橋口	英介	熊本県	JuniorAlpineKumamoto	0:44.65	-	0:44.65	148.70
17	227		荒井	優翔	九重町	九重ジュニアレーシングクラブ	0:44.78	-	0:44.78	152.07
18	226		松田	光央	福岡県	(直方市)	0:44.89	11—1	0:44.89	154.93
19	202		辻 雅	É英	大分市	スキーチームスノーマン	0:45.01	-	0:45.01	158.04
20	241		池田	大和	熊本県	熊本クリスタSC	0:45.30	-	0:45.30	165.57
21	212		安部	一貴	玖珠町	九重ジュニアレーシングクラブ	0:45.54	_	0:45.54	171.79
22	211	シニア	上野	高男	日田市	ノーサイド	0:46.35	_	0:46.35	192.81
23	205		松永	皓史	中津市	(中津市)	0:48.38	-	0:48.38	245.49
24	214	シニア	松永	喬	中津市	サンマルコ	0:48.45	-	0:48.45	247.31
25	236	シニア	内田	利之	福岡県	TEAM R&L	0:48.63	_	0:48.63	251.98
26	233		中林	健	熊本県	JuniorAlpineKumamoto	0:49.11		0:49.11	264.44
27	216		髙倉	綾	日田市	ノーサイド	0:49.41	-	0:49.41	272.22
28	213		針崎	実	日田市	ノーサイド	0:50.52	_	0:50.52	301.03
29	215		城土	蒼空	中津市	(中津市)	0:52.21	-	0:52.21	344.88
30	201		安部	隆信	玖珠町	九重ジュニアレーシングクラブ	0:52.80	_	0:52.80	360.20
31	244		小笠原	亰 利光	中津市	(中津市)	0:52.93	_	0:52.93	363.57
32	240		藤冨	誠史	中津市	(中津市)	0:57.43	_	0:57.43	480.35
33	218		千原	陽平	日田市	(日田市)	0:57.50	_	0:57.50	482.16
34	242	シニア	藤谷	安治	中津市	(中津市)	0:58.10	-	0:58.10	497.73
35	245		島崎	卓	中津市	(中津市)	0:58.21	_	0:58.21	500.59
36	223		末武	快斗	福岡県	茜ジュニアスキークラブ	0:58.35	_	0:58.35	504.22
37	237		山下	凪	宮崎県	五ヶ瀬中等教育学校	0:59.28	_	0:59.28	528.36
38	235		浜尾	凰煌	宮崎県	五ヶ瀬中等教育学校	1:12.08		1:12.08	860.52
39	221		野村	悠然	宮崎県	五ヶ瀬中等教育学校	1:28.39	_	1:28.39	1283.78
Did Not Start [1st RUN]					4					
1	224		稲増	秀成	佐賀県	佐賀ジュニアスキーチーム				
2	228		財津	享司	由布市	九重スキークラブ				

3 231 丸 春緋 宮崎県 五ヶ瀬中等教育学校

4 239 シニア 濱谷 秀治 福岡県 TEAM R&L

Did Not Finish [1st RUN]

1 217 シニア 梶原 勝宣 日田市 (日田市)

2 230 シニア 日野 国人 日田市 (日田市) 大面果仁

Disqualified [1st RUN]

0

Gate No.